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Høringsliste vedr. udkast til bekendtgørelse om ændring af 
bekendtgørelse om fredning af visse dyre- og plantearter og 
pleje af tilskadekommet vildt 
 

 

 

15. Juni Fonden  info@15junifonden.dk 

92-gruppen 92grp@92grp.dk 

A.P. Møller Fonden kontakt@apmollerfonde.dk 

Bikubenfonden  info@bikubenfonden.dk 

Biologiforbundet  kontakt@biologiforbundet.dk 

Danmarks Jægerforbund  post@jaegerne.dk 

Danmarks Naturfredningsforening  dn@dn.dk 

Dansk Botanisk Forening  kontor@botaniskforening.dk 

Dansk Falkejagtklub kontakt@danskfalkejagtklub.dk 

Dansk Falkoner Klub info@silkeborg-rovfugleshow.dk 

Dansk Fåreavl boe@aav.dk 

Dansk Ornitologisk Forening  dof@dof.dk 

Dansk Pattedyrforening dpf@pattedyrforening.dk 

Dansk Selskab for Miljøret selskabformiljoret@horten.dk 

Danske Lammeproducenter perploug@hotmail.com 

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

Danske Akkrediterede Zoos og Akvarier hhk@kattegatcentret.dk 
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Nationalt Center for Miljø og Energi dce@au.dk 

Den Danske Naturfond kontakt@ddnf.dk 

Det Dyreetiske Råd detdyreetiskeraad@mfvm.dk 

Dyrenes Beskyttelse db@dyrenes-beskyttelse.dk 

DyreværnsOrganisationernes 
SamarbejdsOrganisation 

doso@doso.dk 

Entomologisk Forening  entomologiskforening@gmail.com 

Foreningen af miljø-, plan- og 
naturmedarbejdere i det offentlige 

mail@envina.dk 

Kommunernes Landsforening  kl@kl.dk 

Københavns Universitet ku@ku.dk 

Landbrug og Fødevarer hoering@lf.dk 

Lepidopterologisk Forening  cuv@herlufsholm.dk 

Naturvejledning Danmark jakob@naturvejledningdanmark.dk 

Nordea Fonden  kontakt@nordeafonden.dk 

Roskilde Universitetscenter  ruc@ruc.dk 

Syddansk Universitet sdu@sdu.dk 

Villum Fonden info@veluxfoundations.dk 

Aage V. Jensens fond post@avjf.dk 

Aalborg Universitet aau@aau.dk 

Aarhus Universitet au@au.dk 

 


